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LAPORAN PER PERIODE KEHADIRAN

Login ID:
NRP:
Employee
Name:
Department
Name:

Tanggal
22/07/2021
23/07/2021
24/07/2021
25/07/2021
26/07/2021
27/07/2021
28/07/2021
29/07/2021
30/07/2021
31/07/2021
01/08/2021
02/08/2021
03/08/2021
04/08/2021
05/08/2021
06/08/2021
07/08/2021
08/08/2021
09/08/2021
10/08/2021
11/08/2021
12/08/2021
13/08/2021
14/08/2021
15/08/2021
16/08/2021
17/08/2021
18/08/2021
19/08/2021
20/08/2021
21/08/2021

21179
21179
Abd. Rahman, ST

Direktorat 3 / Department 2

Jadwal

Masuk Pulang Masuk Pulang

08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00
08:00

17:00
17:00

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00
17:00

Jam Kerja Aktual

07:33
07:24

08:48
08:03
08:02
08:02
08:01

07:39
07:40
08:21
07:34
07:27

08:00

08:00

10:55

07:36

07:41

07:27

08:30
07:31

18:34
20:02

20:24
21:47
20:29
05:16
19:15

19:16
19:43
07:10
19:14
18:08

19:40

18:43

19:42

18:59

19:19

21:44

20:45
17:53

22/07/2021 - 21/08/2021

Lebih Jml Jam Kerja POIN

Jaya Teknik
Indonesia
Periode:
Ket. Masuk Ket. Pulang
Cepat Telat Cepat

00h27min 01h34min
00h36min 03h02min
00h48min 03h24min
04h47min
03h29min

11h44min
02h15min
00h21min 02h16min
00h20min 02h43min

00h21min 09h50min
00h26min 02h14min
00h33min 01h08min
02h40min
01h43min
02h55min 02h42min
00h24min 01h59min
00h19min 02h19min
00h33min 04h44min
00h30min 03h45min
00h29min 00h53min

11h01min
12h38min

11h36min
13h44min
12h26min
21h13min
11h13min

11h38min
12h02min
22h49min
11h40min
10h42min

11h40min

10h42min

08h47min

11h23min

11h37min

14h17min

12h15min
10h23min

0
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Keterangan

Hari Libur Kerja
Hari Libur Kerja

Hari Libur Kerja
Hari Libur Kerja

Hari Libur Kerja
Hari Libur Kerja

Hari Libur Nasional

Hari Libur Kerja

Hari Libur Kerja

Hari Libur Nasional

Hari Libur Kerja



2021-09-07 14:49

Keterangan

Jml Kehadiran:

Jml Hadir wkt Libur:
Total Kehadiran:
Total tdk Hadir:

Jml Alpha:

Tidak Absen Masuk:

20

o O o

Jml Dinas:
Jml Cuti:
Jml ljin:

Jml Training:
Jml Sakit:

Tidak Absen Pulang:

O O O O oo

Jaya Teknik
Indonesia

Telat kurang dari 30
Menit:

Telat > 30:

Total Telat Masuk:
Total Cepat Pulang:
Jumlah tdk Telat:
Jumlah
Penyimpangan:

o =N s~ O

Jam Cepat Masuk:

Jam Telat Masuk:
Jam Cepat
Pulang:

Jam Lebih Pulang:
Jumlah Jam Kerja:

Poin
Penyimpangan:

04h28min
04h34min
21h34min

47h37min
253h47min
0
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